[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-327/2007-CM
                                               Votorantim, 22 de maio de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento nº 152/07, de autoria do nobre Vereador Orlando Herrera Dias, temos a informar que:

1. Sim, há pretensão de disponibilizar área de terreno ao Estado.

2. a) O terreno situa-se na Rodovia Votorantim-Piedade, próximo do trevo que dá acesso a Estrada de Salto de Pirapora.

b) De acordo com pretensão da Secretaria de Assuntos Penitenciários, o prédio abrigará ate 300 mulheres.

c)  Será pleiteado junto ao Estado a implantação de Delegacia Participativa.

d) O assunto tem sido noticiado na imprensa, para conhecimento público.

e) A obra é de responsabilidade do Estado.

f) É de responsabilidade do Estado.

Respeitosamente

                                          Jair Cassola

                                                                                      Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Fqa...

[image: image1.png]